

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ПУДОЖСКАЯ УЛ. д.4а
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

| | |
|----------------------------|--------------|
| | Код |
| Форма по ОКУД | 0322005 |
| по ОКПО | |
| по ОКПО | |
| по ОКПО | |
| Вид деятельности по ОКДП | |
| Договор подряда (контракт) | номер |
| | дата |
| | Вид операции |

Акт о приемке выполненных работ

| | | |
|------------|-----------|-----------------|
| Номер акта | Дата акта | Отчетный период |
| | | август 2018 г. |

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двести семьдесят восемь тысяч семьсот шестьдесят девять рублей 09 копеек*

| № | № | Наименование работ | Код единичной расценки | Единица работы | Выполнено работ | | |
|----------------|---|---|------------------------|----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| | | | | | количество | цена за ед. | стоимость с НДС |
| Итого по всем: | | | | | 89,55 | | 278 769,09 |
| РСУ | | | | | 89,55 | | 278 769,09 |
| 1 | 1 | Ремонт окон. переплетов с заменой брусков: из профилир.заготов (подъезд 2) | 05-013-01 | 1 створка | 7 | 1 770,65 | 12 394,58 |
| 2 | 2 | Ремонт штук. внут. стен по камню извест. раств. S<10 м2 толщиной <20мм (п/кл 2) | 09-001-03 | 10 м2 | 3,8 | 11 486,34 | 43 648,08 |
| | | 00-00001942 Шпатлевка маслянно-клеевая 16 кг | | кг | 96,00 | 32,84 | 3 152,64 |
| | | 00-00000809 Бумага наждачная 115мм*50 м | | м | 200,00 | 40,41 | 8 082,00 |
| | | 00-00001378 Ветонит LR Плюс-25кг шпаклевка для сух.помещений | | кг | 50,00 | 35,46 | 1 773,00 |
| | | 00-00001989 Шпатлевка Ротбанд | | кг | 50,00 | 20,14 | 1 007,00 |
| 3 | 3 | Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (п/кл 2) | 09-002-07 | 10 м2 | 2,6 | 11 710,62 | 30 447,61 |
| | | 00-00001857 Штукатурка фасадная универс.25 кг | | кг | 25,00 | 8,32 | 208,00 |
| | | 00-00001989 Шпатлевка Ротбанд | | кг | 50,00 | 20,14 | 1 007,00 |
| 4 | 4 | Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (п/кл 2) | 09-003-01 | 10 м2 | 1,1 | 21 658,65 | 23 824,51 |
| | | 00-00001661 Шпатлевка масл/клеевая 5 кг | | кг | 40,00 | 39,32 | 1 572,80 |
| | | 00-00001989 Шпатлевка Ротбанд | | кг | 50,00 | 20,14 | 1 007,00 |
| 5 | 5 | Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (п/кл 2) | 09-005-01 | 10 м2 | 2,2 | 16 904,30 | 37 189,46 |
| | | 00-00001220 Шпаклевка ТЕКС масляная-клеевая 5 кг | | кг | 12,00 | 45,61 | 547,32 |

| | | | | | | | |
|----|----|---|------------|-------|--------|----------|-----------|
| | | 00-00001989 Шпатлевка Ротбанд | | кг | 50,00 | 20,14 | 1 007,00 |
| 6 | 6 | Окраска клеевыми составами: улучшенная (п/кл 2) 00-00001173 Мел строительный 30 кг | 10-002-01 | 10 м2 | 23 | 1 019,62 | 23 451,27 |
| | | | | кг | 60,00 | 8,14 | 488,40 |
| 7 | 7 | Простая масл. окраска поручней: с подгот. и с расчист. ст. краски <10% (п/кл 2) 00-00001943 Эмаль ПФ-115 коричн. 24кг | 10-006-10п | 10 м2 | 0,75 | 2 611,39 | 1 958,54 |
| | | | | кг | 2,00 | 177,51 | 355,02 |
| 8 | 8 | Улуч. масл. окраска окон за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (п/кл 2) 00-00000814 Эмаль ПФ-115 белая 00-00001460 Уайт-спирит 10л | 10-007-07 | 10 м2 | 1,8 | 5 094,10 | 9 169,38 |
| | | | | кг | 4,00 | 123,97 | 495,88 |
| | | | | л | 10,00 | 106,10 | 1 061,00 |
| 9 | 9 | Улуч. масл. окраска торцов л/маршей за 2 раза с расчист. ст. краски <10% (п/кл 2) 00-00001943 Эмаль ПФ-115 коричн. 24кг | 10-007-13т | 10 м2 | 1,5 | 1 686,45 | 2 529,68 |
| | | | | кг | 3,30 | 177,51 | 585,78 |
| 10 | 10 | Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <35% (п/кл 2) 00-00001944 Краска интерьерная ТЕКС универсал 14 кг 00-00001660 Краска интерьерная ТЕКС универсал 14 кг 00-00001990 Грунтовка Текс 00-00001465 Колер ТЕКС Универсал кофейный 0,75л(203,39) | 10-009-02 | 10 м2 | 38,5 | 1 818,56 | 70 014,64 |
| | | | | кг | 192,00 | 46,61 | 8 949,12 |
| | | | | кг | 78,00 | 45,58 | 3 555,24 |
| | | | | кг | 10,00 | 57,00 | 570,00 |
| | | | | шт | 10,00 | 203,39 | 2 033,90 |
| 11 | 11 | Окраска масл. составами окраш. больш. металл. поверх (кроме крыш): за 2 раза (п/кл 2) 00-00001943 Эмаль ПФ-115 коричн. 24кг | 10-013-02 | 10 м2 | 1,2 | 1 538,17 | 1 845,80 |
| | | | | кг | 3,60 | 177,51 | 639,04 |
| 12 | 12 | Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (п/кл 2) 00-00001943 Эмаль ПФ-115 коричн. 24кг | 10-017-02 | 10 м2 | 0,8 | 3 831,50 | 3 065,20 |
| | | | | кг | 2,40 | 177,51 | 426,02 |
| 13 | 13 | Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: с рельефом за 1 раз (п/кл 2) 00-00000802 Лак битумный | 10-017-07 | 10 м2 | 4,5 | 4 244,48 | 19 100,15 |
| | | | | кг | 18,00 | 101,99 | 1 835,82 |
| 14 | 14 | Протравка цементной внутренней штукатурки нейтрализующим раствором (п/кл 2) | 10-022-03 | 10 м2 | 0,8 | 162,74 | 130,19 |

| | |
|-------------------------------------|------------|
| Прямые затраты по разделу: | 134 742,74 |
| Накладные расходы по разделу: | 63 473,35 |
| Сметная прибыль по разделу: | 38 028,91 |
| Итого по разделу, включая НДС: | 278 769,09 |
| Прямые затраты по всем разделам: | - |
| Накладные расходы по всем разделам: | - |

Сметная прибыль по всем разделам:
Итого по всем разделам, включая НДС:

| |
|------------|
| - |
| 278 769,09 |

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.Ю. Зуев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин